
Id: IHTQL-QLMSY-GTQQI-TYJNX-MTNSZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/77/11
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ul. Leśnej w Gniewie. 

Na podstawie art. 6 , art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz.115 z póź. zm.) Rada Miejska w Gniewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach 
ewidencyjnych 1/6 i 23/19, karta mapy 25, miasto Gniew nazwę ul. Leśna w Gniewie. 

2. Nadanie nazw ulicy, o której mowa w ust. 1 stanowi przedłużenie istniejącej ul. Leśnej biegnącej od ul. 
7 Marca w kierunku wsi Brody Pomorskie. 

3. Przebieg ulicy, o której mowa w ust.1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian do ewidencji gruntów i budynków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie 

Walentyna Czapska



Id: IHTQL-QLMSY-GTQQI-TYJNX-MTNSZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XII/77/11

Rady Miejskiej w Gniewie

z dnia 29 września 2011 r.

Przebieg ulicy Leśnej 



Id: IHTQL-QLMSY-GTQQI-TYJNX-MTNSZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do Rady Miejskiej w Gniewie wpłynął wniosek właściciela drogi wewnętrznej w sprawie przedłużenia nazwy 
ulicy Leśnej o nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki Nr 1/6 i Nr 23/19, karta 
mapy 25, miasto Gniew. Wnioskodawca uzasadnił, że w wyniku podziału geodezyjnego powstał kompleks 
nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne wraz z wydzieloną drogą wewnętrzną. W chwili 
obecnej niemożliwe jest nadanie numerów porządkowych dla tych nieruchomości. Z uwagi na to, iż wjazd na 
wyżej wymienione działki znajduje się od ul. Leśnej, właściwym jest nadanie im tej samej nazwy ulicy. Zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do właściwości Rady Miejskiej 
w Gniewie należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. Podjęcie niniejszej 
uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych. Mając na uwadze powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej 
uchwały. 


